0000k
fif ;• em  ra

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
4,1 	 Estado do Paraná

)4:gaitem. 	 PROCESSO N°  559

/5/O3/  71  - 	:

Ofício n° 07 /2021 — (GVVB)

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
JAIRO LOCATELLI LIMA
LÁ 2-

Toledo, 25 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor
MARCELO MARQUES
Presidente da Comissão de Legislação e Redação.
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de Prorrogação de Prazo do Parecer do Projeto de Lei n° 40 de
2021 .

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 40 de 2021, que Acrescenta dispositivo ao
artigo 3° da lei "G" n° 1.898/2005, eu institui o Programa de Melhoria da Infraestrutura e
Saneamento Rural no Município de Toledo, solicito a Vossa Excelência que seja
Prorrogado o Prazo do Parecer do Projeto de Lei n° 40 de 2021.

Atenciosamente,

VALDOMIRO BOZÓ
Relator

5/0,"20,Ri

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F91B7AAD95095B107CF67BBA48CB0EE2 CODIGO DO DOCUMENTO: 033202
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 040/2021
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva